
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
  23.12.2015                                                                                          № 39                                                                                                                                                                                                                          

      Экз. № ___ 

г. Инза 

                                                                                                                                        

 
Об  утверждении Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Инзенское городское поселение» 
 

В целях создания условий для устойчивого развития Инзенского 

городского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки 

территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и 

юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п.12 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений 

в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» Инзенского района Ульяновской области, 

Совет депутатов муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Инзенское городское поселение» (прилагается). 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» от 22.08.2013г. № 42 «Об утверждении  Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Инзенское 

городское поселение»  считать утратившим силу. 

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию  в районной газете  «Вперёд». 
        

 
 
Глава поселения                                                                         С.Н. Рауткин 
 
 


